
Tabel nominal cadre didactice D5 
 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Adresa mail institutional 

1.  Prof. univ. dr. Dragomir Marian dragomirfefs@yahoo.com 

2.  Prof. univ. dr. Orţănescu Dorina odorina2004@yahoo.com 

3.  Conf. univ. dr. Daian Glicheria glicheria_daian@yahoo.com 

4.  Conf. univ. dr. Nanu Marian-Costin costi_21nanu@yahoo.com 
marian.nanu@edu.ucv.ro 

5.  Conf. univ. dr. Pascu Dănuţ danut.pascu@edu.ucv.ro 

6.  Conf. univ. dr. Mangra Gabriel-Ioan gabrielmangra@gmail.com 
gabriel.mangra@edu.ucv.ro 

7.  Conf. univ. dr. Stoica Doru      doru_stoica_2005@yahoo.com 

8.  Conf. univ. dr. Barbu Dumitru dumitru.barbu@edu.ucv.ro 

9.  Conf. univ. dr. Barbu Mihai-Constantin-Razvan mihai.barbu@edu.ucv.ro 

10.  Conf. univ. dr. Cosma Germina-Alina germina.cosma@edu.ucv.ro 

11.  Conf. univ. dr. Gheţu Roberta-Georgiana roberta.ghetu@edu.ucv.ro 

12.  Conf. univ. dr. Albină Alina-Elena alina.albina@edu.ucv.ro 

13.  Conf. univ. dr. Albină Constantin constantin.albina@edu.ucv.ro 

14.  Conf. univ. dr. Ungureanu Dobre Aurora aurora.ungureanu@edu.ucv.ro 

15.  Conf.univ.dr. Cernăianu Sorina sorina.cernaianu@edu.ucv.ro 

16.  Lect. univ. dr. Popescu Septimiu-Sorin venerapopescu@yahoo.com 

17.  Lect. univ. dr. Shaao Mirela-Vasilica mirela.shaao@edu.ucv.ro 

18.  Lect. univ. dr. Popescu Marius-Cătălin cpopescuu@gmail.com 
catalin.popescu@edu.ucv.ro 

19.  Lect. univ. dr. Minoiu Veronica veronica.minoiu@edu.ucv.ro 

20.  Lect. univ. dr. Brabiescu Călinescu Maria-Luminiţa maria.brabiescu@edu.ucv.ro 

21.  Lect. univ. dr. Forţan Cătălin-Ionut catalin.fortan@edu.ucv.ro 

22.  Lect. univ. dr. Lică Marcelina Eliana eliana.lica@edu.ucv.ro 

23.  Lect. univ. dr. Ciocănescu Daniel daniel_ciocanescu@yahoo.com 

24.  Lect. univ. dr. Burcea George Bogdan george.burcea@edu.ucv.ro 

25.  Lect. univ. dr. Dumitru Roxana roxana.dumitru@edu.ucv.ro 

26.  Lect. univ. dr. Lică Laurențiu laurentiu_lica2001@yahoo.com 

27.  Lect. univ. dr. Diaconescu Dragoş-Laurențiu dragosdiaconescu31@yahoo.com 

28.  Lect. univ. dr. Popa Marian-Gabriel gabriel.popa@edu.ucv.ro 

29.  Asist. univ. drd. Rusu Mihai mihai.rusu@edu.ucv.ro 
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Tabel nominal cadre didactice D6 
 

 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume Adresa mail 

1.  Prof. univ. dr. Avramescu Elena-Taina taina_mistico@yahoo.com 

2.  Prof. univ. dr. Dănoiu Mircea mircea.danoiu@edu.ucv.ro 

3.  Prof. univ. dr. Rusu Ligia ligia.rusu@edu.ucv.ro 

4.  Prof. univ. dr. Vasilescu Maria-Mirela maria.vasilescu@edu.ucv.ro 

5.  Conf. univ. dr. Călina Mirela-Lucia mirela.calina@edu.ucv.ro 

6.  Conf. univ. dr. Roşulescu Eugenia erosulescu@gmail.com 

7.  Conf. univ. dr. Gusti Diana-Alice alice.gusti@edu.ucv.ro 

8.  Conf. univ. dr. Ilinca Ilona ilona.ilinca@yahoo.com 

9.  Conf. univ. dr. Zăvăleanu Mihaela mihaela.zavaleanu@edu.ucv.ro 

10.  Conf. univ. dr. Dragomir Mihai-Marian special_dmm@yahoo.com 

11.  Lect. univ. dr. Stanomirescu Ana-Maria anamariac372@gmail.com 

12.  Lect. univ. dr. Tohăneanu Andrei-Aurel-Anton andreitohaneanu@yahoo.com 

13.  Lect. univ. dr. Enescu Bieru Denisa denisa.enescu@edu.ucv.ro 

14.  Lect. univ. dr. Kese Ana Maria anamakese@yahoo.com 

15.  Lect. univ. dr. Păun Elvira elvira_paun@yahoo.com 

16.  Lect. univ. dr. Băcănoiu Manuela manuela.bacanoiu@edu.ucv.ro 

17.  Asist. univ. dr. Neamțu Oana-Maria oanacristi_neamtu@yahoo.com 

18.  Asist. univ. dr. Ionescu Gheorghe Ionescu_mgheorghe@yahoo.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


